
404.90

405.00

400.50

SEZIONE B-B

SEZIONE C-C

DETT."B"

403.00

400.50

405.00

394.85

395÷397

SEZIONE D-D

400.50

405.00405.00

387.00

390.15

394.85

396.00

401.50

SEZIONE A-A

390.85

395.40

400.50

402.30

402.40

405.00

390.85

390.15

389.00

PILA

PILA

403.00

RETE Ø12

20x20

PILA

FFFF F F F F

401.40

DETT. "B"

INGHISAGGI

Ø16 80x80cm

VEDERE SEZ. 2-2

DI SOSTEGNO

DETT."B"

397.00

PER SPESSORI >100 cm

VERTICALE Ø16/80x80

ORIZZONTALE Ø16/80x80

ARMATURA AUSILIARIA DI SOSTEGNO

ARMATURA AUSILIARIA

VEDERE SEZ. 2-2

DI SOSTEGNO

ARMATURA AUSILIARIA

VEDERE SEZ. 2-2

DI SOSTEGNO

ARMATURA AUSILIARIA

FIORETTATURA Ø20/80x80

INGHISAGGIO CON RESINA

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

ARMATURA INTERMEDIA

1Ø20/40x40

ARMATURA INTERMEDIA

1Ø20/40x40

404.90

FIORETTATURA Ø10/20

INGHISAGGIO CON RESINA

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

FIORETTATURA Ø10/20

INGHISAGGIO CON RESINA

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

DETTAGLIO "A"

SCALA 1:25

SEZIONE TRASV. RAMPA

SCALA 1:25

1+1Ø16/20

TIPICO

RAMPA R7

RAMPA R2RAMPA R1 RAMPA R3 RAMPA R4 RAMPA R5

RAMPA R6 RAMPA R8 RAMPA R9

DETT."A"

DETT."A"

DETT."A"

DETT."A"

DETT."A"

390.85

DETT."A"

DETT."A"

DETT."A"

PILA

PILA

PILA

PILA

FIORETTATURA 1+1Ø20/20

E INGHISAGGIO CON RESINA 

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

FIORETTATURA 1+1Ø20/20

E INGHISAGGIO CON RESINA 

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

FIORETTATURA 1+1Ø20/20

E INGHISAGGIO CON RESINA 

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

FIORETTATURA 1+1Ø20/20

E INGHISAGGIO CON RESINA 

TIPO HILTI-REV O SIMILARE

SEZIONE E-E

402.30

405.00

403.00

RAMPA R10

DETT."B"

DETTAGLIO "B"

SCALA 1:25

FIORETTATURA 1+1Ø25/20

E INGHISAGGIO CON RESINA TIPO

HILTI-REV O SIMILARE

S.r.l.EnergyCellina

ALL. B.5.19

DIGA DI BARCIS

SCARICO DI SUPERFICIE AUSILIARIO

IN SPONDA SINISTRA

PROGETTO ESECUTIVO

MILANO, OTTOBRE 2018Ing. Claudio Marcello S.r.l.

MANUFATTO DI IMBOCCO - ARMATURE

VANO CENTRALE OLEODINAMICA - SEZIONI

Scala 1:50
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